
  

  

      

  

999,-

4 999,-

 
 KDE VŠUDE JEŠTĚ MŮŽETE NAKUPOVAT? VÝDEJNÍ MÍSTA E-SHOPU – objednávky na www.eberry.cz

HLINSKO
NEJVĚTŠÍ
| ELEKTRO | DROGERIE | ZAHRADA | HRAČKY | NÁDOBÍ | 

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

CHRUDIM
BENJAMÍNEK  

– DĚTSKÝ SVĚT

tel. 774 806 708

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

PARDUBICE 
– TROLL

LABSKÁ 1815

tel. 469 633 288

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

HOLICE  
– SOLÁRNÍ STUDIO
NÁDRAŽNÍ 268

tel. 775 551 555

PRODEJNA

12. – 31. BŘEZEN

ŠIROKÝ
SORTIMENT

NÍZKÉ  
CENYDŮM 

S PEČOVATELSKOU 
SLUŽBOU 

Lež
ák

ů

Erbenova

OTEVŘENO 
NON STOP

PRODEJNA

BOŘICE
U HROCHOVA
TÝNCE

PRODEJNÍ DOBA
pondělí–pátek: 08.00–12.00, 13.00–17.00
sobota (16. 3.): 08.30–11.00

tel. 469 633 385
ZDARMA

JARNÍ VÝPRODEJ

LEŽÁKŮ 57 – U DRACHTINKY
tel.: 468 000 255

ZDARMA

PRODEJNÍ DOBA | pondělí–pátek: 08.30–17.00 | sobota: 08.00–11.00

GUZZANTI GZ90B1 
chladnička s mrazící při- 
hrádkou, objem 89 l, pro- 
stor pro 2 l PET, 2 skleně- 
né police, energ. třída F,  
84 x 48 x 50 cm, černé 
provedení, 
+ PHE 203,-

PHILCO PT204E
kombinovaná chladnička,  
mrazák nahoře, objem 163 + 41 l, 
energ. třída E, rozměry  
143 x 55 x 55 cm, + PHE 203,-

SENCOR SMW1919BK / SMW1918WH, mikrovlnná trouba,  
objem 20 l, 5 úrovní výkonu, časovač,  
výkon 700 W, černé / bílé provedení,  

+ PHE 16,-

OBJEM 20 LITRŮOBJEM 20 LITRŮ

SOGO SS-18455, olejový 
radiátor, 7 žeber, příkon 1500 W,  
3 stupně výkonu, termostat, 
kolečka, + PHE 4,-

PHILIPS 55PUS8818/12, LED 4K TV, úhlopříčka 139 cm/55'', OS Google TV, 
obnovovací frekvence 120 Hz, třístranný Ambilight s funkcí přizpůsobení barvě stěn, 
Dolby Vision a Dolby  
Atmos, DVB-T2/C/S2, 
Google Assistant, zvuk 
40 W (4 x 10 W), WiFi, 
Bluetooth, en. tř. E, 
+ PHE 289,-

1 599,-

139 cm

16 999,-

VIVAX 40LE115T2S2, LED TV, úhlopříčka 100 cm/40’’, rozlišení 
FullHD 1920x1080, tuner DVB-T2/S2/C, zvuk 16 W, en. tř. F, 3x HDMI, 
2x USB, 
+ PHE 204,-

100 cm

4 499,-

3 499,-

ECG EWF801200 BLACK  
LINE, pračka, kapacita 8 kg,  
1200 ot./min., 15 programů,  
digitální displej, možnost přidat  
prádlo během praní, en. tř. D,  
rozměry 84,5 x 60 x 52,7 cm,  
+ PHE 66,-

KAPACITA  KAPACITA  
8 8 kgkg

ECG 32HN231, úhl. 80 cm/32’’, rozlišení HD, 3x HDMI, USB, Dolby 
Audio, tuner 
DVB-T2/C/S2, 
energ. třída E,  
+ PHE 149,-

6 999,-
80 cm

2 899,-

SOGO 
SS-10865
horkovzdušná 
fritéza, kapacita 3,5 l, digitální LED displej, 
nastavení teploty 80–200 °C, 8 automatických 
funkcí, časovač, příkon 1200 W, + PHE 4,-

999,-

5 LET 
ZÁRUKA

5 LET 
ZÁRUKA



www.eberry.cz  domovská stránka elektra

  

    

  

  

  

  

  

  

999,-

799,-

699,-

899,-

999,-

1 199,-

TEFAL KI170D40
rychlovarná konvice, 
nerez, objem 1,7 l, 
vysoký výkon  
2400 W, + PHE 4,-

TEFAL FV5737E0 
napařovací žehlička, výkon 
2500 W, výstup páry 45 g/min., 
parní ráz až 220 g/min., žehlící  
plocha Durilium Airglide, bezpečnostní  
automatické vypnutí, + PHE 4,-

TEFAL FV2835E0
napařovací žehlička, příkon  
2400 W, parní ráz 160 g/min.,  
odvápňovací systém, žehlící  plocha  
Cerilium, přesná špička, + PHE 4,-

699,-

ROWENTA CV5940F0
fén s ionizátorem, příkon  

2100 W, povrch Kašmír & Keratin, 
3 teploty a 2 rychlosti,  

studený vzduch, difuzér  
a koncentrátor, + PHE 4,-

TEFAL HB658838, tyčový mixér 
s nerezovým tělem, příkon 1000 W, 
20 rychlostí + turbo, 800 ml mixovací 
nádoba, + PHE 4,-

ROWENTA RO3985EA 
sáčkový vysavač, 2 stupně filtrace, 
kovová teleskopická trubka, parketová 
hubice, miniturbo kartáč, objem sáčku 
3 l, regulace výkonu, + PHE 16,-

1 999,-

ROWENTA TN1350F0, multifunkční zastřihovač 
vlasů a vousů, síťový  
provoz, výkonný AC  
motor, 6 nástavců pro  
různé délky, nástavec  
na precizní úpravu 
strniště, + PHE 4,-

599,-

ROWENTA SF321LF0, žehlička na vlasy, keramické  
desky, 10 nastavení teploty 130–230 °C, povrch Keratin  
& Glow, + PHE 4,-

teplota 
130–230 °C

VIGAN SKV2B / SKV2X, sklokeramický 
dvouplotýnkový vařič, průměr plotýnek  
19 a 16 cm, celkový příkon 2000 W,  
plynulá regulace teploty,  
provedení bílý smalt nebo  
nerez, + PHE 10,-

999,-

1 099,-

VIGAN TM4V1, multifunkční ponorný mixér, silný 
motor 1000 W, tichý chod, regulátor otáček, nerezový 
tyčový nástavec, šlehací 
a hnětací metly, 
pasírovací nástavec, 
mixovací nádobka 
s doměrkou a víčkem, 
+ PHE 1,-

599,-

VIGAN TK1
nástěnné infra topidlo pro okamžité teplo, maximální 
výkon 1200 W, ovládání pomocí šňůrového přepínače, 
krytí IP24, + PHE 1,-

799,-

ORAVA HM-01, praktický hot-dogovač, jeden  
rozpékací trn, nádoba s nepřilnavým povrchem pro  
až 6 párků, příkon  
365 W, + PHE 4,-

VIVAX WH176TC / WH180TC, rychlovarná konvice s nastavením teplo-
ty, nerezové/skleněné provedení, objem 1,7 l, příkon 2200 W, barevné LED  
osvětlení podle nastavené teploty, + PHE 4,-

599,-
1 299,-

VIGAN VNP20X, více-
účelový vysavač, vhodný pro 
vysávání chladného popela, 
hrubších nečistot apod., 
nádoba 20 l, funkce sání 
i foukání, příkon  
1200 W, + PHE 3,- 699,-
ETA FENITÉ 632290000, rotační horkovzdušný kartáč, 
funkce ionizace, 3 teploty, 2 rychlostí foukání, 
kartáč o průměru 38 mm, 
příkon 1000 W, + PHE 4,-

REMINGTON WDF5030
dámský holící strojek, voděodolný, 
použití na sucho i ve sprše,  
proužek s mandlovým olejem, 
aku provoz až 40 min., bikini 
zastřihovač, + PHE 4,-

399,-

VIVAX HM-400WP
ruční šlehač, ergonomický design, 
výkon 400 W, 5 rychlostí + TURBO, 
šlehací metly a hnětací háky, + PHE 4,-

400 W

699,-

899,-

VIVAX CHT-2000B/W 
keramické topné těleso, příkon 
2000 W, termostat, digitální displej, 
dálkové ovládání, časovač, oscilace,  
3 stupně výkonu, + PHE 4,-

999,-



www.eberry.cz  domovská stránka elektra

  

  

  

    

  

  

BEKO WUE6511BS, energ. třída E, kapacita (program ECO  
40–60 °C) 6 kg, váž. spotřeba  
energie 73 kWh/100 cyklů,  
váž. spotřeba vody na cyklus  
43 l, odložený start, rychlý  
program, displej a dětská po- 
jistka, bílá, nerez, 1000 ot./min,  
rozměry 60 × 84 × 44 cm,  
+ PHE 69,-

5 499,-

7 999,-
BEKO  
WUE7612XBWS 
kapacita 7 kg,  
1200 ot./min., en. tř. A, 
parní program, funkce  
čištění bubnu, rozměry  
85 x 60 x 49 cm,  
+ PHE 73,-

BEKO 
EWUE86261CSH1W
kapacita 8 kg prádla,  
1200 ot./min., SteamCure  
praní s podporou páry, 
en. tř. A, 15 programů,  
rozměry 84 x 60 x 55 cm,  
+ PHE 73,-

7 999,-

BEKO 
EDF85241CSH1W
sušička s tepelným čerpad-
lem, kapacita 8 kg prádla, 
en. tř. A+++, 15 programů, 
vnitřní osvětlení bubnu, 
rozměry 84 x 60 x 60 cm, 
+ PHE 73,-

WHIRLPOOL 
TDLR6240LEUN
vrchem plněná pračka, 
kapacita 6 kg,  
1200 ot./min.,  
en. tř. C, panel v češtině,  
6. smysl, 13 programů,  
+ PHE 73,-

9 999,-

BEKO RCSA300K30WN
kombinovaná chladnička, 
objem 204 + 87 l, en. tř. F, 
3 šuplíky mrazáku, 
LED osvětlení, rozměry 
181 x 55 x 58 cm, + PHE 203,-

7 499,-
6 888,-

LORD F4
šuplíkový 
mrazák, objem 87 l, 3 šuplíky, en. tř. C, 
rozměry 85 x 55 x 58 cm, + PHE 236,-

7 999,- VIVAX MO-2001, pečící trouba, objem 20 l, výkon  
1500 W, termostat se 3 funkcemi pečení, časovač, + PHE 16,-

SENCOR SCA BA02
alkoholtester, digitál- 
ní displej, akustická  
a grafická signalizace,  
rozsah měření  
0,2–1,5 ‰, + PHE 1,-

VIVAX BS-90, bluetooth reproduktor, výkon 8,5 W, LED pod- 
svícení,  

akumulátor  
1500 mAh,  

FM rádio, 
+ PHE 4,-

599,-

VIVAX 40LE20K, Smart  
LED TV, úhlopříčka 100 cm, 
rozlišení HD+, OS AndroidTV 11, 
tuner DVB-T2/C/S2, 2x HDMI, 
USB, Bluetootch, WiFi, en. tř. E, 
zvuk 12 W, + PHE 204,- 100 cm

5 499,-
TCL 32S5400AF, Smart LED TV, úhl. 80 cm/32’’, 
rozlišení FullHD, OS AndroidTV, DVB-T2/C/S2, WiFi, Blue-
tooth, Google Assistant, zvuk 10 W, en. tř. F, + PHE 303,-

3 999,- 8 999,-

TCL 43P638, úhl. 108 cm (43”), Smart Google TV, rozlišení 4K Ultra HD, tunery 
DVB-T2/C/S2, Skylink FastScan, HDR10, Wi-Fi, Bluetooth, Goo-gle Assistant, zvuk 2 x 
10 W, aplikace Netflix, HBO Max, O2 TV, Disney+, Apple TV a další, + PHE 303,-

108, 139 cm

TCL 55P638, úhl. 139 cm/55’’, 
stejný popis, en. tř. E, + PHE 303,-

7 999,-

SENCOR SLE32S801TCSB, Smart LED TV, úhlopříčka  
80 cm/32'', webOS SMART TV 22, WiFi, Bluetooth, DVB-T2/C/S2,  
rozlišení HD ready, zvuk 2 x 8 W, en. tř. E, + PHE 204,-

80 cm

1 599,-

80 cm

3 999,-

VIGAN EO45L-2P
elektrická pečící trouba, objem 45 l, funkce hor-
kého vzduchu, otočný rožeň, termostat, časovač,  
2 litinové plotýnky 185 a 155 mm, + PHE 69,-

OBJEM 45 LITRŮOBJEM 45 LITRŮ

2 899,-

regulace 
plotýnek

499,-

5 LET 
ZÁRUKA



  

  

  

  

www.eberry.cz  domovská stránka elektra

Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka platí do vyprodání zásob. Platnost akce od 12. do 31. 3. 2024. Dodatečné plošné slevy neplatí pro zboží z letáku.

1 111,-

999,-

JATA JEOL2135
pomalý hrnec pro zdravé 

a jednoduché vaření, terakotová 
vnitřní nádoba 3,5 lze použít např. i v troubě,  

příkon 180 W, otočný volič režimu, ideální pro 3–4 osoby, + PHE 4,-

999,-
JATA GR195, elektrický stolní gril, nepřilnavá grilovací plocha o rozměru 
46 x 25 cm, termostat, příkon 2200 W,  
nádobka pro zachycení  
přebytečné  
šťávy,  
+ PHE 16,-

JATA FR5600, fritéza 
s objemem 1,3 l, příkon 
1000 W, regulace 
teploty, skleněné víko, 
drátěný koš s rukojetí, 
+ PHE 4,-

888,-
SOGO SS-5790SS
rychlovarná kon- 
vice, objem 1,5 l,  
nerez provedení,  
příkon 1500 W,  
+ PHE 4,-

399,-

SOGO  
SS-5675/SS-5675R
kapslový kávovar 3v1,  
pro 3 druhy kávy (kapsle  
Dolce Gusto a Nespresso,  
sáčky POD a mletá káva), tlak 19 bar,  
nádržka na vodu 0,6 l, příkon 1450 W, + PHE 4,-

2 499,-
SOGO SS-16120 
tyčový vysavač 2v1, na 
zvířecí chlupy, na všech- 
ny druhy podlah, příkon  
600 W, hepa filtr a omy- 
vatelný filtr, objem ná- 
držky 0,8 l, hubice na 
čalounění, měkčená 
kolečka a štěrbinová 
hubice, + PHE 16,-

1 299,-

ZAHRADNÍ SOUPRAVA S KOLEČKEM  
(2D79661) pro malé zahradníky,  

materiál kov/dřevo/plast

ŠKOLA KOUZEL – KOUZELNÝ 
KLOBOUK (15W7684), obsahuje  
125 triků, návod s postupem

749,-

SÍŤOVÝSÍŤOVÝ

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV

999,-

FUNNY WHEELS RIDER SUPERSPOR 
odrážedlo 2v1, popruh, do 25 kg, 4 barvy

888,-

1 299,-

DĚTSKÉ KOSTÝMY, různé  
druhy pro kluky i holky

od 259,-

1 299,-
FILEDMANN FVC 

4002-EK, kalové 
čerpadlo, nerezové tělo, 
max. výtlak 9 m, max. 
průtok 17000 l/h, pří- 
kon 900 W, + PHE 10,-

FIELDMANN FZN 4101-A, aku nůžky na trávu  
a keře, vyjímatelná Li-ion baterie 1300 mAh, provoz cca 
30 min., + PHE 10,-

699,-
2 222,-

FIELDMANN FZZ 
4107, multifunkční 
žebřík/štafle/lešení, 
maximální délka  
361 cm

888,-

1 111,-FISKARS NŮŽKY POWERGEAR 
1057175, dvoučepelové zahradní nůžky,  
3x menší námaha při stříhání, max. průměr  
střihu 26 mm

799,-

RETLUX RPC  
50, prodlužovací  
kabel na bubnu,  
délka 25 m, 
4zásuvka, 
průřez vodiče 3 x 1,5 mm, + PHE 10,-

FISKARS HRÁBĚ SOLID 
1003466, hrábě na listí a trávu, 
hliníková násada, pracovní část  
z pevného plastu, rovná hrana  
pro zarovnání

FISKARS RÝČ XACT 
TELESKOPICKÝ 
1066733/1066732
rovný/špičatý, čepel z bórové  
oceli a násada z kompozitu,  
délka násady 110–130 cm

FISKARS VYTRHÁVAČ 
PLEVELE XACT 1020126
pro odstranění plevele  
i s kořeny a bez námahy

GILLETE FUSION 5
16 ks náhradních hlavic

SWIFFER XXL DUSTER KIT, teleskopická  
rukojeť + 2 prachovky279,-

SWIFFER SWEEPER 
startovací sada, 1 násada,  

8 prachovek,  
3 čistící ubrousky

139,-

399,-

GILLETTE FUSION 5 
pánský holící strojek 
+ 4 ks hlavic

+ KULICH + KULICH 
ZDARMAZDARMA

+ KULICH + KULICH 
ZDARMAZDARMA

449,-

DÁREK V HODNOTĚ DÁREK V HODNOTĚ 
250 250 KčKč


